
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 18 лютого 2021 року         №91 

 
 
Про надання матеріальної допомоги (Цюпер С.Я.) 
  
Розглянувши заяву гр. Цюпер Світлани Анатоліївни про надання матеріальної допомоги 

на лікування, керуючись ст.26, 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з охорони здоров'я, 
соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова Лукічов С.М.), сесія сільської 
ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Надати матеріальну допомогу гр. Цюпер Світлані Ярославівні на лікування у сумі 

5000,0 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп) за кошти «Програми соціального захисту населення 
Музиківської територіальної громади на 2018-2021 роки».  

2. Полторак І.Є., головному бухгалтера виплату матеріальної допомоги провести згідно 
з діючим законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


